



TAB E-BÜLTEN OCAK 2020

# Türk Armatörler Birliği

Hazine ve  
Maliye  
Bakanlığı  
Bakan  
Yardımcıları ile  
Toplantı

## Başkan Yardımcımız Sayın Cihan Ergenç, Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcıları ile yapılan toplantıya katıldı.

Başkan Yardımcımız Sayın Cihan Ergenç'in de yer aldığı İMEAK DTO Yönetimi ve Denizcilik Sektörü Temsilcileri, Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcıları ile toplantı yaptı.

Ocak Ayındaki  
Ziyaretler

4 Ocak 2020 Cumartesi günü Fatih'teki İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı'nda gerçekleştirilen toplantıya, İMEAK DTO Yönetim Kurulu Üyeleri, Denizcilik Sektörünün temsilcileri, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcıları Dr. Nureddin Nebati ve Osman Dinçbaş, Gelir İdaresi Başkanı Bekir Bayraktar, İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Rıza Bilgiç, Gelir İdaresi Başkan Yardımcısı Mehmet Arabacı, Vergi Denetim Kurulu Başkan Yardımcısı Onur Gök ve Gelir İdaresi Başkanlığı Daire Başkanı Abdullah Karoboyacı katıldı.

Toplantıda, denizcilik sektörünü yakından ilgilendiren sorunlar Hazine ve Maliye Bakan Yardımcılarına iletildi, çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



*Türk  
Denizciliğinin  
Haklı Gururu*

## Ocak Ayı Ziyaretleri

15 Ocak 2020'de KONDEKS AŞ Yönetim Kurulu Başkanı ile Genel Müdür Mustafa Kemal Metin Birliğimizi ziyaret etmiştir. Kondeks AŞ tamamen yerli üretim olan "SCYLLA" isimli el ile temas edilebilen, bakır ve alüminyum dahil hiçbir metale zarar vermeyen, maksimum 3 saat içerisinde sirkülasyon ile sistemlerdeki tüm kireç, silis ve pası çözme özelliğine sahip, doğaya atıldığında ise tamamen biyolojik olarak çözünebilen biyobozunur ürünü pazarlamaktadır.

Ayrıca PEKGÜN Avukatlık Bürosundan Av. İsmail Mert Pekgün ve Gemi İnşa Mühendisi Sayın Ahmet Süphan Pekgün 27 Ocak 2020'de birliğimize ziyaret gerçekleştirmişlerdir.



## Başkan Yardımcımız Sayın Cihan Ergenç Ocak Ayı DTO Meclis Toplantısında bir konuşma yaptı



**Aynı  
Gemide  
Beraberiz**

Sayın Cihan Ergenç, sektörün birlik ve beraberlik içinde kalmasını ve bu konuya önem verilmesini dileyerek başladığı konuşmasında ahenkli, daha kardeşçe, daha birlik beraberlik içinde çalışmaya herkesin özen göstermesini istedi.

Sayın Ergenç yeni regülasyonun uygulamaları ile görüşlerini de şu şekilde ifade etmiştir. Biz Armatörler herkesten fazla çevreciyiz. Herkesten fazla emniyetçiyiz. Elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz. Bana göre dünyada da en üst düzeyde bu konuları başaran sektörlerden biriyiz, biz sektör olarak da çok güzel hazırlandık. Hazırlıklarımız konusunda yeterli görüyorum kendimizi.

80'li yılların öncesi gibi bir kara borsa yaşandığını belirten Ergenç:“Yakıt alamıyorsunuz, ana limanlardan bahsediyorum, Fujairah'ta mesela 300 ton veririm, 301 ton vermem diyorlar. Bugün fiyat soruyorsunuz 750 dolar, bir saat sonra dönüyorsunuz 775 dolar. Artık onu da bıraktılar, fiyat bile belirtmiyorlar. Önce talepte bulunacaksınız diyorlar. Arkadaşlar bu gerçekten kara borsa, çok güzel kazık attılar, bunlarla ilgili bir şeyler yapmamız, bir çözüm bulmamız lazım. Bu dünya ekonomisi için de tehlike... Teknik konulara hiç girmiyorum. Biz onların üstesinden geliriz” dedi.



**“GÜNÜMÜZ DENİZ TAŞIMACILIĞINDA MAKİNE HASARLARI, ÇIKARILAN DERSLER VE ALINABİLECEK ÖNLEMLER” başlıklı seminerimizin hazırlıkları**



**ClassNK**



**Teknik  
Seminer**

**GÜNÜMÜZ DENİZ TAŞIMACILIĞINDA  
MAKİNE HASARLARI, ÇIKARILAN DERSLER VE  
ALINABİLECEK ÖNLEMLER**

TEKNİK SEMİNER

04 ŞUBAT 2019 13.00-18.00

SHERATON GRAND ATAŞEHİR

Türk Armatörler Birliği, ClassNK ve İMEAK Deniz Ticaret Odası işbirliğiyle “GÜNÜMÜZ DENİZ TAŞIMACILIĞINDA MAKİNE HASARLARI, ÇIKARILAN DERSLER VE ALINABİLECEK ÖNLEMLER” başlıklı bir teknik seminer düzenlenmiştir..

Söz konusu seminer 4 Şubat 2020 Salı günü 13.00 – 19.00 saatleri arasında Sheraton Grand Ataşehir otelinde gerçekleştirilmiştir.

Öncesinde Ocak ayında yoğun hazırlıklarını yaptığımız seminer için 4 toplantı gerçekleştirilmiştir.

## Genel Sekreter Yardımcımız Sayın Evren Lale İş Değişikliği nedeniyle aramızdan ayrıldı.

1 Temmuz 2015'te aramıza katılan ve yaklaşık 4,5 sene süresince birliğimizde çalışan Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Evren Lale iş değişikliği nedeniyle aramızdan ayrılmıştır.

Sayın Lale'ye Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İnce tarafından birliğimizde yaptığı olumlu görevler nedeniyle teşekkür edilmiş ve birliğimizin şildi takdim edilmiştir.

Sayın Lale yerine Yönetici Asistanı olarak Sayın Nihal Güldal Öztürk göreve başlamıştır.



Nihal Güldal Öztürk'ün özgeçmişi:

1982 yılında Anvers/Belçika'da doğdu. 2002 yılında Sint-Norbertusinstituut İşletme bölümünden mezun oldu. Mezuniyetini müteakip 2004-2008 yılları arasında Belçika ve 2008-2019 yılları arasında Türkiye olmak üzere çeşitli firmalarda Yönetici Asistanı olarak görev yaptı. İngilizce ve Felemenkçeyi ana dil, Fransızca'yı temel kullanıcı yetkinliğinde bilmektedir. Evli ve iki çocuk sahibi olan Sayın Nihal GÜLDAL ÖZTÜRK 3 Şubat 2020 tarihinden itibaren Yönetici Asistanı olarak görev yapmaktadır.



Türk Armatörler Birliđi

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız



Meclisi Mebusan Cad.  
Dursun Han No:23 K:7  
Salıpazarı – Galataport / İstanbul  
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74  
Fax: (212) 245 30 22  
info@armatorlerbirligi.org.tr

[www.armatorlerbirligi.org.tr](http://www.armatorlerbirligi.org.tr)